Faculdade de Ciências e Letras de Assis

Avenida Dom Antônio, 2100  CEP 19806-900    Assis – SP    Brasil
Tel. 18 3302 5800    http:\\www.assis.unesp.br

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 02/2023 – COPE – PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO

PARA BOLSA COPE CONECTA

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições, em atendimento ao disposto no Edital

nº 02/2023-COPE, divulga o Resultado Parcial da análise das inscrições recebidas:

CLASSIFICAÇÃO
DOCENTE

PROPONENTE
DISCENTE (RA)

01º
Paulo Vitor Palma

Navasconi
201243229

02º Jorge Laço Portinho 201243784

03º
Antonio Carlos Barbosa da

Silva
211241261

04º
Marcelo Fábio Gouveia

Nogueira
211241441

05º Rosana Marta Kolb 211240168

06º
Amanda Lays Monteiro

Inácio
211244457

07º
Fernando Silva Teixeira

Filho
201244187

08º Fernando Teixeira Luiz 231240341

09º Lúcia Helena Oliveira Silva 211243515

- Lista de Espera:

10º Darío Abel Palmieri 191243591

11º Mary Yoko Okamoto 201243539

12º
Rozana Aparecida Lopes

Messias
231240694

13º
Luciana de Fátima Marinho

Evangelista
201240921

14º Carlos da Fonseca Brandão 231243006

15º Ronaldo Cardoso Alves 201240904

16º
Helio Rebello Cardoso

Júnior
201240106

                                           Faculdade de Ciências e Letras de Assis

Avenida Dom Antônio, 2100  CEP 19806-900    Assis – SP    Brasil
Tel. 18 3302 5800    http:\\www.assis.unesp.br

17º
Paulo Tadeu Rabelo da

Motta
211241571

18º Mariele Rodrigues Correa 201244071

19º Lucas Carvalho Peto 221243631

20º Wilton Carlos Lima da Silva 221243011

21º Anacely Guimarães Costa 211241679

Eventuais recursos deverão ser enviados exclusivamente ao e-mail vice-

diretoria.assis@unesp.br, no prazo e termos estipulados no referido Edital.

Prof. Alessandro Jocelito Beccari

Presidente da Comissão de Avaliação

mailto:vice-diretoria.assis@unesp.br
mailto:vice-diretoria.assis@unesp.br

		2023-11-05T08:19:45-0300